
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 24 de maio de 2018 Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E7BFEB7EC003DAD6EF569D83E73195



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• LEI Nº 650, DE 24 DE MAIO DE 2018.

• LEI Nº 651, DE 24 DE MAIO DE 2018.

• PORTARIA INDIVIDUAL - CONCEDER FÉRIAS AO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, SR.ª SIMONE DO CARMO SANTANA.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E7BFEB7EC003DAD6EF569D83E73195



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Lei

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 3237 2133

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AC1B38A8CFC96477E51DB45982AC420

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 3237 2133

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AC1B38A8CFC96477E51DB45982AC420

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Lei

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

caput

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

caput

caput

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

caput

caput
"outras despesas 

correntes" "investimentos" "inversões financeiras"

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

caput

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

caput

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

caput

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

-3,60 0,30 2,89 3,00 2,95 3,00

6,28 2,94 3,73 4,25 4,18 4,00

245.025.000,00              243.844.000,00         250.891.091,60               258.417.824,35         266.041.150,17        274.022.384,67

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

RECEITAS DE CAPITAL ALIENAÇÃO DE ATIVOS (I) 37.300,00

APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA ALIENAÇÃO DE ATIVOS (II)
DESPESAS DE CAPITAL

DESPESAS CORRENTES DOS REGIMES DE PREVIDIDENCIÁRIOS

VALOR (III) 37.300,00 37.300,00

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS RPPS (EXCETO INTRA ORÇAMENTÁRIAS) (I)

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

( ) DEDUÇÃO DA RECEITA

REPASSES PREVIDENCIÁRIOS RPPS (INTRA ORÇAMENTÁRIAS) (II)

RECEITAS CORRENTES

RECEITA DE CAPITAL
( ) DEDUÇÃO DA RECEITA
TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS (III) = ( I+II )

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS RPPS (EXCETO INTRA ORÇAMENTÁRIAS) (IV)
ADMINISTRAÇÃO

PREVIDÊNCIA

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS RPPS (INTRA ORÇAMENTÁRIAS) (V)
ADMINISTRAÇÃO

TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS (VI) = (IV+V)

RESULTADO PREVIDENCIÁRIO (VII) = (III VI)

TOTAL DOS APORTES PARA O RPPS

RESERVA ORÇAMENTÁRIA DO RPPS
BENS E DIREITOS DO RPPS

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

TOTAL

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Saldo Final do Aumento Permanente de Receita (I)

Margem Bruta (III) = (I +II)

Margem Líquida de Expansão de DOCC (V) = ( III IV) 1.891

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

DESPESAS CORRENTES (I)

DESPESAS DE CAPITAL (II)

RESERVA DE CONTINGÊNCIA (III)

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

RECEITAS CORRENTES (I)

RECEITAS FISCAIS CORRENTES (III) = (I II) 28.557.266,21 24.539.473,04 35.929.997,40 39.474.523,86 39.388.481,15 40.500.039,36
RECEITA DE CAPITAL (IV)

RECEITAS FISCAIS DE CAPITAL (VIII) = (IV V VI VII) 217.929,51 26.983,34 6.073.391,50 4.723.202,63 4.859.272,09 4.996.402,63

DESPESAS CORRENTES (X)

DESPESAS FISCAIS CORRENTE (XII) = (X XI) 24.766.449,92 21.253.020,05 31.516.285,90 33.362.843,33 33.101.042,07 34.035.166,32
DESPESAS DE CAPITAL (XIII)

DESPESAS FISCAIS DE CAPITAL (XV) = (XIII XIV) 3.956.347,32 1.894.245,80 10.435.238,00 10.802.176,50 11.113.373,48 11.426.997,18
RESERVA DE CONTINGÊNCIA (XVI)

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

DÍVIDA CONSOLIDADA (I)
DEDUÇÕES (II) 414.769,04 1.931.799,26 430.479,50 445.616,63 458.454,27 471.392,03

DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA (III) (I II) 3.940.972,80 1.617.591,14 2.497.152,98 1.753.494,60 1.804.010,55 1.854.920,43
RECEITA DE PRIVATIZAÇÕES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA (III+IV V) 3.940.972,80 1.617.591,14 2.497.152,98 1.753.494,60 1.804.010,55 1.854.920,43

VALOR

DÍVIDA CONSOLIDADA (I)

DEDUÇÕES (II) 414.769,04 1.931.799,26 430.479,50 445.616,63 458.454,27 471.392,03

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5958EC23E470B0B54B679B79AD7686D5

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

__________ Gabinete do Prefeito __________ 
 
 

 

PORTARIA INDIVIDUAL 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder férias ao Agente de Serviços Gerais, Sr.ª SIMONE DO 

CARMO SANTANA, lotado na Secretaria de Assistência Social, com fundamento no 

art. 77, § 1º, inciso I, c/c arts. 96, 99 e 100, todos da Lei Municipal nº 538/2011, para 

fruição por 30 (trinta) dias corridos, entre 01/06/2018 a 30/06/2018 (período 

concessivo), em relação ao período aquisitivo de 12 (doze) meses de efetivo 

exercício prestado à Administração Pública direta e indireta do Município de Teodoro 

Sampaio/BA, de 26/04/2017 a 26/04/2018, conforme Certidão de tempo de serviço 

expedida pela Coordenadoria de Gestão de Pessoas. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Teodoro Sampaio/BA, 22 de Maio 2018. 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E7BFEB7EC003DAD6EF569D83E73195


		2018-05-24T15:50:46-0300




